
Uchwała nr VII/33/15 

Rady Miejskiej Śmigla  

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie przystawienia sołectwa Bronikowo  do programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013-2020” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 303/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015 roku zmieniająca uchwałę 

3228/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2013 roku w sprawie: 

ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Sołectwo Bronikowo przystępuje do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 


